Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIttPJ: 60.113.172/000 1 -0 f

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 5 de janeiro de 2024

oficiono J1 tz+

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Troca de lâmpadas queimadas

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com
relação assunto em reftrência, que providencie, com a lv'IAXII'"'lA URGENCIA, a troca
das lâmpadas queimadas, localizadas na travessa Ana Fenaz, na altura do no275, bairro
Jundiacanga.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esse Vereador. a fim de viabilizar o trânsito notumo de veículos e

pessoas pela via, assim como para evitar acidentes e coibir eventuais delitos.

E,sperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

--
MANOET,{IÉNRIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

a ^ rt*^ c^-L^-ftu lllllt-rr lrçllll(rl

D.D. Diretor da CPFL

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadrsera.sp.gov.br

Site:

CNTPJ: 60.113.1721000 1 -01

ffi

Bom dia Manu passo Sim
l1:12

Travessa Ana Ferraz 275
Jundiacanga 't't:13

Ta bom Deus abençoe muito
gratidão a todas as palavras
desejo em dobro r,!"r r,,.r r,,.à

1 1:14

Protocolo
1 1:2O

Fone: 0f5-328f-f6f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

?

Subrtltulção de lâmprdr quclmrdr

L OaOO OOO O2O9

f iLüiirxrçÂo

06:47

+ G @@9